
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Курский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России) 

 

21.08.2022                        ПРИКАЗ                      201-со 

 

 

На основании Федерального закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г., приказа Минпросвещения 

России от 02 сентября 2020 года № 457 «Об утверждении порядка приема на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования», Правил приема в  ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России в 2022 

году по образовательным программам среднего профессионального 

образования, протокола заседания приемной комиссии №20 от 21 августа  

2022 г. п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить в число студентов первого курса с 01.09.2022 года по 

специальности среднего профессионального образования 34.02.01 

Сестринское дело на базе основного общего образования абитуриентов, 

прошедших по конкурсу на места с оплатой стоимости образовательных 

услуг и выполнивших условия договора: 

№ п/п СНИЛС ФИО Средний балл  

1.  142-632-327 33 Агафонову Татьяну Игоревну 4,32 

2.  216-340-833 38 Азамжан Кызы Маликахан 4,05 

3.  146-156-132 48 Астахову Анастасию Руслановну 4 

4.  140-326-545 20 Бабий Даниила Витальевича 3,47 

5.  176-915-373 10 Белеуш Алину Владимировну 3,95 

6.  174-073-477 72 Бирюкову Анну Александровну 4,32 

7.  178-767-622 43 Болотову Валерию Эльданизовну 4,05 

8.  146-587-360 00 Борову Асет Магометовну 4,5 

9.  160-474-125 43 Брицкую Елизавету Александровну 4,14 

10.  178-428-224 00 Бурлака Ангелину Анатольевну 4,16 

11.  176-756-894 42 Варюхину Елену Владимировну 4,19 

12.  148-364-643 89 Васеневу Анастасию Валерьевну 3,8 

13.  179-308-313 91 Вертикову Дарью Викторовну 4,64 

14.  140-938-739 77 Волошину Кристину Александровну 3,74 



15.  173-147-072 55 Гасанову Сабину Махмудовну 4,25 

16.  215-722-496 56 Гирш Анастасию Дмитриевну 4,56 

17.  156-911-452 77 Головину Софью Андреевну 4,85 

18.  174-566-402 90 Гусенкову Анастасию Алексеевну 4 

19.  178-282-393 09 Гущину Арину Сергеевну 4,25 

20.  179-094-181 07 Дубровину Инну Романовну 4,76 

21.  175-008-614 55 
Зейнутдинову Сальвиду 

Фахрудиновну 
4,3 

22.  153-829-893 07 Зубкову Ангелину Алексеевну 3,8 

23.  178-638-075 21 Зуеву Дарью Алексеевну 4,2 

24.  160-373-562 50 Зыбину Викторию Александровну 3,89 

25.  179-051-575 90 Иванову Доминику Сергеевну 4,55 

26.  179-014-934 85 Ковалеву Елизавету Николаевну 3,9 

27.  178-939-767 64 Коклину Анастасию Игоревну 4,25 

28.  178-940-973 37 Колесникову Марию Эдуардовну 3,86 

29.  178-331-308 74 Котельникову Алину Валерьевну 4,37 

30.  178-775-198 45 Крюкову Анну Александровну 4,79 

31.  178-721-750 06 Кудряшову Викторию Романовну 4,73 

32.  179-388-544 43 Лаврову Полину Константиновну 4,23 

33.  173-744-235 80 Лема Анастасию Джошуа 4,3 

34.  173-326-124 48 Логвинову Марию Владимировну 4,05 

35.  161-502-456 29 Лукину Дарью Алексеевну 3,85 

36.  176-559-685 35 Мальневу Марию Александровну 4,43 

37.  178-516-116 90 Матрюхину Веронику Николаевну 4,25 

38.  178-604-319 92 Миронову Дарью Владимировну 4,67 

39.  195-308-204 75 Миронюк Таисию Юрьевну 3,9 

40.  190-610-938 62 Мясненкину Дарью Владимировну 4,16 

41.  158-372-361 87 Мяснянкина Даниила Вячеславовича 4,15 

42.  178-674-087 29 Парамонову Екатерину Васильевну 3,86 

43.  162-319-960 68 Пинчук Марию Андреевну 4,37 

44.  171-073-360 39 Плескач Полину Дмитриевну 4,15 

45.  164-073-187 57 Погоняеву Софью Евгеньевну 4,15 

46.  142-034-946 26 
Подметенную Александру 

Сергеевну 
4,19 

47.  148-677-915 28 Полякова Евгения Витальевича 4,11 

48.  178-169-670 23 Потаскаеву Дарью Сергеевну 4,14 

49.  195-700-964 00 Похвала Анну Витальевну 3,95 

50.  161-382-718 60 Раева Семёна Дмитриевича 3,9 

51.  176-567-241 08 Ретинскую Ксению Александровну 4,1 

52.  179-055-093 93 Самофалову Алёну Дмитриевну 4,32 

53.  153-677-466 98 Сидорова Кирилла Олеговича 3,95 

54.  179-106-605 80 Сотникову Екатерину Сергеевну 4,61 

55.  162-733-701 61 Сюракшина Ярослава Васильевича 4,04 

56.  178-721-782 14 Табаева Владислава Евгеньевича 4,67 

57.  141-412-877 29 Уколова Артёма Александровича 3,73 



58.  171-524-715 55 Федоркову Наталью Дмитриевну 4,45 

59.  176-012-295 48 Фиястро Владислава Викторовича 3,64 

60.  184-860-910 06 Ховякова Ярослава Игоревича 4,65 

61.  208-822-508 62 Холодова Дмитрия Алексеевича 3,75 

62.  123-592-933 64 Цюркало Алину Валериевну 3,25 

63.  175-242-065 56 Черенкова Артёма Сергеевича 4,4 

64.  176-683-721 19 Шульга Елизавету Владиславовну 4,47 

65.  142-394-031 40 Щендрыгину Анастасию Юрьевну 4,55 

 

 

 

 

Ректор профессор                                                                   В.А. Лазаренко 

 


